princípios da legalidade, da probidade administrativa e do interesse
público,  assim  HOMOLOGO  o  processo  sob  referência  e,  em
consequência, ADJUDICO o objeto respectivo à FEDERAÇÃO DAS
CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN, inscrita no CNPJ nº
07.319.675/0001-47, perfazendo uma importância global estimada
de R$ 7.752,00 (sete mil, setecentos e cinquenta e dois reais), em
doze parcelas de R$ 646,00 (seiscentos e quarenta e seis reais).

DETERMINO  que  se  proceda,  com  INEXIGIBILIDADE  DE
LICITAÇÃO, e fundamento no art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/21,
a fim de atender, nos termos da Solicitação Inicial, as necessidades
e demandas da Câmara Municipal de Acari/RN e, na oportunidade,